THÔNG BÁO SỐ 1
CỦA BAN TỔ CHỨC CUỘC THI
“TÌM HIỂU VỀ DINH DƯỠNG VỚI SỨC KHỎE TRẺ MẦM NON”

Triển khai Quyết định số 3099/QĐ-BGDĐT ngày 16/8/2013 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Thể lệ cuộc thi “Tìm hiểu về dinh dưỡng với sức khỏe trẻ mầm non”, Ban Tổ chức cuộc thi thông báo
1. Thời gian

Cuộc thi sẽ được tổ chức qua 3 vòng:

- Vòng 1 - Cấp quận/ huyện: Từ ngày 7 đến hết ngày 10 tháng 10 năm 2013

- Vòng 2 - Cấp tỉnh/ thành phố: Từ ngày 14 đến hết ngày 18 tháng 10 năm 2013

- Vòng 3 - chung kết: Từ ngày 21 đến hết ngày 25 tháng 10 năm 2013

(Có thay đổi so với lịch cũ quy định trong thể lệ cuộc thi)

2. Hướng dẫn dự thi

- Từ ngày ngày 09 tháng 9 năm 2013,
website www.dinhduongmamnon.vn sẽ đăng các các thông tin hướng dẫn dự thi, nội dung “Cẩm nang dinh dưỡng cho trẻ mầm non” để các cơ sở giáo dục mầm non tham khảo.

- Để tạo điều kiện tốt hơn cho việc dự thi chính thức, từ ngày 09/9/2013 đến hết ngày01/10/2013, Ban tổ chức cuộc thi sẽ mở chuyên mục “THI THỬ”, các cơ sở giáo dục mầm non có thể đăng ký dự thi và thi thử trên chuyên mục này.

3. Khai mạc cuộc thi

Từ 8h00, thứ sáu, ngày 7 tháng 10 năm 2013, website chính thức mở chuyên mục “DỰ THI” trên trang chủ. Các cơ sở giáo dục mầm non đăng ký tham gia và chính thức dự thi.

Ban Tổ chức trân trọng thông báo và cảm ơn sự quan tâm của quý vị tới Cuộc thi.

                                                                                                                BAN TỔ CHỨC